
PIRÁTSKÁ HYMNA 
 

Pirát kouká přes palubu, řve ať všichni drží hubu. 
Vynoří se chobotnice, hází po něm učebnice. 

Zapalujou děla, a dopadne na ní střela. 
Tak se se řvem potopí, 

A kapitán šavlí zavelí: “JUPÍ“ 
Potom slaví čtyři dny až se všechny opili. 

 

Hej, hou, hej hou, Gejza s flotilou si to všichni šinou, 
Smrděj si to přes moře, chytili si úhoře. 

Dělaj si ho v komoře, 
Když ho snědli, měli ještě hlad, 

Na Gejzu se zběhli, zbyl z něj jenom smrad. 
Neměli kapitána, chlastali až do rána. 

Rumu jim moc nezbylo, půlka z nich se poblilo. 
 

Piráti jsou supr, nemaj žádný kufr. 
Plujou jen tak, nosej frak. 

Papaj jenom kašičku, na růžovým rendlíčku. 
Každej večer při večerníčku, zpívaj blbou písničku. 

 

Když Rivera jede, každou loď přejede. 
Všechno jim sebere a pak zas odjede. 

Hej hej hej, všichni smrděj jako Metoděj. 
Všichni pijou rum a dělaj bum bum bum. 
Když to všechno skončí Rivera se loučí… 

 

Piráti plujou na lodi, 
Pro flašku rumu si pořád chodí. 

Pod vlivem rumu se houpají 
Pirátské tváře se jim loupají. 
Papoušek Ferda pořád říká 

„koukni koukni jak to stříká“ 
Karty sviští bez přestání 

Piráti se prostě mají. 
 

Na moři na moři, plaví se tam pirátští ma*oři, 
Hledají poklad ani neví který, už ho hledají od úterý. 

Už se k němu blíží, ale někdo jim cestu zkříží. 
Bitva byla veliká teď se tam prach polyká 
Všichni tam hekli, a teď se vařej v pekli. 

 

Černá, bílá, to jsou barvy naše, 
Nakopem je do zadnice a prachy jsou naše. 


